
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 11210/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 43 je zodpovězen v náhradním termínu (+1 pracovní den), přičemž byla adekvátně 

posunuta lhůta pro podání nabídek. 

Dotaz 43) 

/ PS 10-02-42 ŽST Praha-Libeň, EZS 
• Žádáme zadavatele doplnit  do výkazu výměr disky do záznamového zařízení. 

• Žádáme zadavatele doplnit do výkazu výměr položky a počty klientských pracovišť, které 
se mají na ED Křenovka doplnit o zmíněné kamery. 

• Žádáme zadavatele o sdělení, kde se nachází přenosové zařízení a jak bude řešeno 
propojení switche TDS do přenosové sítě. Z přiloženého schématu PS10-02-42_08 to 
není zcela jednoznačné, proto žádáme o upřesnění, případně o doplnění do výkazu 
výměr.  

• Žádáme zadavatele o sdělení, jak bude řešeno propojení PoE switchů L2 24 port (viz. 
schéma PS10-02-42_08 a PS10-02-42_09, ze kterých to není zcela jednoznačné) a 
případné doplnění příslušných SFP modulů a optických patchordů do výkazu výměr.   

 

Odpověď na dotaz č. 43: 

• Bylo doplněno do výkazu výměr PS 10-02-42. 
Položky: 
75L456 KAMEROVÝ SERVER - HDD DO 2 TB, PRO PROVOZ 24/7  KUS  2,000 

• Bylo doplněno do výkazu výměr PS 10-02-42. 
Položky: 

75L461 KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ – DODÁVKA KUS 1,000 
75L46W KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - DOPLNĚNÍ HW, SW, LICENCE KUS  1,000 
75L46X KLIENSTKÉ PRACOVIŠTĚ - MONTÁŽ KUS 1,000¨ 
75L471 MONITOR LCD DO 27" KUS 2,000 

• Stávající přenosové zařízení (OR) se nachází v provozní budově (věž), propojení switche 
TDS s přenosovým zařízením je optickým kabelem OK 12vl. SM a metalickým kabelem 

TCEPKPFLEZE 10XN0,8 (viz schéma místní kabelizace). 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

• Propojení PoE switchů bude přes optický kabel 12vl. (viz půdorys strukturované 

kabeláže), doplnění SFP modulu bylo provedeno do výkazu výměr PS 10-02-42. 
Pložky: 
75M917 DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET L2 - DOPLNĚNÍ 1GE SFP 
LH KUS 6,000 

 

Sdělení zadavatele 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Dodatku č. 4 zadavatel zároveň přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 2 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem 

k povaze změny a je součtem lhůt dle ZZVZ § 99 odst. (2) – prodloužení o 1 den + § 98 odst. 

(4) – prodloužení o 1 pracovní den. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která 

by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání 

nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 14 / 07 / 2022  Čas 09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 09 / 06 / 2022 nahrazeno: 14 / 07 / 2022  Čas 09:00 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

Přílohy: 

Výkaz výměr – Přemístění haly OTV_OŘ_Praha_ZM04_220531 

 

V Praze dne 31. 05. 2022 
 
 
 
 
 

 
……………………………………………. 
Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2022-05-31T17:47:08+0200
	Karel Švejda




